



Nükleer Karşıtı Platform Basın Açıklaması

Sinop'ta Nükleerin Zararları Görülmeye Başladı!

Nükleer karşıtı hareket olarak; nükleer santrallerin, insanlığın yarattığı bütün değerlere düşman bir kapitalist zihniyetin, anti-demokratik ve otoriter bir toplum anlayışının ürünü olduğunu, her platformda dile getirdik ve bundan sonra da dile getirmeye devam edeceğiz.

AKP hükümeti, Sinop ve Akkuyu halkının direnişini, Meclis'e verilen 100 bin imzayı ve 171 onurlu bilim insanının itirazlarını görmezden gelerek, uluslararası tekellerin ve savaş politikalarının güdümünde olduğunu, çıkardığı nükleer yasa ile bir kez daha göstermiştir.

Bergama'da, Cargill'de, Eşme'de ve Seydişehir'de yargı kararlarını uygulamayarak hukuku da kirletenler; bu yetmezmiş gibi enerji ve savaş tacirlerine, denetlenemeyecekleri hukuksal özerklikler yaratan yasalar çıkartmaktadır. Yaşam hakkını ve insanlığın geleceğini savunmak için en temel demokratik haklarını kullanan nükleer karşıtlarına ise cezaevinin kapıları gösterilmektedir.

12 Ağustos 2007 tarihinde Sinop'ta gerçekleştirilen "Soner-Öner ve Güneşi Anma Etkinlikleri" Sinop Valiliği tarafından henüz izin başvuruları yapılırken engellenmeye çalışılmıştır. Başta Sinop Valiliği ve Emniyet Müdürlüğü olmak üzere etkinlikleri bu şekilde engelleyemeyen yetkililer, Sinop'ta bundan sonra yapılacak nükleer karşıtı eylemleri engelleme konusundaki tutumlarını açıkça ortaya koymuşlardır. Etkinliklere katılan insanları taşıyan otobüslere para cezası kesilmiş, Tertip Heyeti'nde yer alan ve almayan onlarca kişi hakkında Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Yasası'nı ihlal ettikleri gerekçesiyle soruşturma başlatılmış ve Kabahatler Kanunu'na göre idari para cezaları kesilmiştir.

Tıpkı nükleer santral gibi, güvenli olmayan, öngörülemeyen, riskli, pahalı, dışa bağımlı ve eşitsiz bir hukuk sistemi yaratılmaya çalışılmaktadır. Nükleer santral istemedikleri için bir araya gelip seslerini duyurmaya çalışan çok sayıda insana ceza kesilmiştir.

Tıpkı nükleer konusundaki tekçi ve otoriter bakış açısı gibi yüzlerce katılımcı arasından bir grup kişinin seçilerek dava açılması ve sonuçlanan cezaya ilişkin sadece Ceyhan Akay'a karar tebligatının yapılmasıyla, şahsında bütün nükleer karşıtları cezalandırılmaya çalışılmaktadır.

Bir kez daha tekrar ediyoruz: Nükleer santral, insanlık düşmanı, geleceğimizi tehdit eden bir teknolojidir. Emekçilerin ve ezilenlerin büyük bedeller ödeyerek elde ettikleri demokratik hak ve özgürlüklerimizin, nükleer teknoloji heveslileri tarafından elimizden alınmasına izin vermeyeceğiz. Hem kendimiz hem çocuklarımız hem de büyük insanlık için başarmak zorundayız.

Hukuk, adalet için vardır. Yaşamı savunmak suç olamaz. Nükleer ideolojinin adaletsizliğine ve hukuksal kazanımlarımızı yok etmesine sessiz kalmayacağız.

Sinop halkının en kutsal hakkı olan yaşam hakkını korumasından rahatsız olanlara inat, demokratik hak ve taleplerimizi dile getirmek için bu yıl Mersin'de ve Sinop'ta daha güçlü sesimizi duyuracağız ve yeni 26 Nisan'lar yaratacağız.

Bu kez;

ÖZRÜMÜZ KABAHAATİMİZDEN BÜYÜK OLACAK!

Nükleer Karşıtı Platform

17.04.2008